Petunjuk mengerjakan soal: Pilihlah salah satu jawaban yang Sdr. anggap

benar dari pilihan a, b, c, atau d berdasarkan paragrap di bawah ini.

Al-Farabi was born in Wasij, in the province of

Farab in Turkestan, in 872 AD (259 AH) of a noble

family. His father, of Persian origin, was an army

commander at the Turkish court. Al-Farabi moved to

Baghdad, where he studied grammar, logic, philosophy,

music, mathematics and sciences; he was a pupil of the

great translator and interpreter of Greek philosophy,

Abu Bishr Matta b.

bahasa-inggris-yang-perlu-dikuasai.html).

Untuk lebh memahami understanding vocabulary ini berikut disajikan beberapa

contoh sebagai berikut.

Paragrap 1

Al-Ghazali, was born in 1058 CE (A.H. 450) in or near the city of

Tus in Khurasan to a Persian family of modest means, whose members

had a reputation for learning and an inclination towards Sufism. His father

died when he was young, having entrusted one of his Sufi friends with the

education of his two sons. The friend undertook that task until the money